

RECEBEMOS DE CWC DISTRIBUIDORA LTDA OS PRODUTOS SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS - RUA CORONEL JUVENCIO CARNEIRO 253 CENTRO CAJAZEIRAS-PB

NF-e

Nº 2473

EMISSÃO: 12/08/2020

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SÉRIE: 1

VALOR TOTAL: 10.627,50

CWC DISTRIBUIDORA LTDA
 RUA ANISIO SALATIEL, 000 - ROGER - JOAO PESSOA - PB - CEP: 58020000 FONE/FAX: 8332447909 EMAIL: CWC DISTRIBUIDORAPB@GMAIL.COM

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
 0 - Entrada
 1 - Saída
 Nº 000.002.473
 SÉRIE: 1
 Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2520 0803 5382 6700 0125 5500 1000 0024 7311 2504 3521

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS DE MERCADORIAS DE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

325200018876556 - 12/08/2020 08:41:13

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 161580327

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

03.538.267/0001-25

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS		CNPJ/CPF 08.923.971/0001-15	DATA EMISSÃO 12/08/2020
ENDEREÇO RUA CORONEL JUVENCIO CARNEIRO 253		BAIRRO CENTRO	CEP 58900000
MUNICÍPIO CAJAZEIRAS		FONE/FAX 8335314383	UF PB
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA ENTRADA/SAÍDA 08:32

FATURA	Nº	Vencimento	Valor	Nº	Vencimento	Valor	Nº	Vencimento	Valor

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST	VALOR DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	10.627,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				10.627,50

TRANSPORTADORA/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL CWC DISTRIBUIDORA LTDA	FRETE POR CONTA 1 - Destinatário (FOB)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO QFU3810	UF PB	CNPJ/CPF 03.538.267/0001-25
ENDEREÇO RUA ANISIO SALATIEL N 1 - A	MUNICÍPIO JOAO PESSOA	UF PB	INSCRIÇÃO ESTADUAL 161580327		
QUANTIDADE 127	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 1200,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST-OSON	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC. ICMS	VLR. ICMS	ALÍQ. ICMS
52	TINTA ESMALT SINTETICO C 3.6 LITROS	32089010	0500	5405	UND	10	59,90	599,00			
1545	ACRILICO BRILHO GALAO 3,6 L	32089010	0500	5405	UN	20	93,00	1.860,00			
1931	MASSA ACRILICA 25 KG	32141020	0102	5102	LT	2	78,50	157,00			
2112	TINTA PARA PISO 16L	32091010	0500	5405	UND	10	149,40	1.494,00			
2113	MASSA CORRIDA BD 25 KG	32141020	0102	5102	UND	15	37,50	562,50			
2114	TINTA LATEX PVA INTERNO.16L	32091010	0500	5405	UND	35	67,90	2.376,50			
2116	TINTA ACRILICA 16L	32091010	0500	5405	UND	20	121,80	2.436,00			
2117	SELADOR ACRILICO BD 16L	32091010	0500	5405	UND	10	69,50	695,00			
2118	TEXTURA ACRILICA BD 25KG	32141020	0102	5102	UND	5	89,50	447,50			

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 0,00 (0,00%) Fonte: IBPT. FORMA DE PAGAMENTO: A PRAZO 30 DIAS dados para deposito BB Brasil ag 11-6 cc 118882-8	RESERVADO AO FISCO ATESTADO QUE OS PRODUTOS ESPECIFICADOS NA NOTA FISCAL DE Nº 2473 FORAM RECEBIDOS EM 12/08/2020
---	---